
 

 

Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200                                           

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ   

 

тридцятої сесії восьмого скликання 

30 січня 2023 року                                                                                                                  № 

Про встановлення охоронної зони  

навколо Метеорологічної станції  

другого розряду (М-ІІ) Кобеляки 

 

Розглянувши клопотання Полтавського обласного центру з гідрометеорології щодо 

встановлення охоронної зони навколо об’єкту призначеного для гідрометеорологічної 

діяльності – Метеорологічної станції другого розряду (М-ІІ) Кобеляки, керуючись ст. ст. 12, 

112 Земельного кодексу України, Постанови Кабінету Міністрів України від 11 грудня 1999 

р. № 2262 «Про затвердження Порядку встановлення охоронних зон навколо об’єктів, 

призначених для гідрометеорологічних спостережень та інших видів гідрометеорологічної 

діяльності, та режиму їх використання», ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", враховуючи рекомендації комісії міської ради з питань екології, природних 

ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Встановити охоронну зону (код 01.06 Охоронна зона навколо об’єкта 

гідрометеорологічної діяльності), в розмірі 200 м навколо земельної ділянки загальною 

площею 0,1844 га. за адресою м. Кобеляки, вул. Дружби, 27, кадастровий номер 

5321810100:50:002:0815, цільове призначення якої 03.14 Для розміщення та постійної 

діяльності органів і підрозділів ДСНС, що знаходиться в постійному користуванні 

Полтавського обласного центру з гідрометеорології під об’єктом призначеного для 

гідрометеорологічної діяльності – Метеорологічна станція другого розряду (М-ІІ) Кобеляки.  

 

2. Доручити Полтавському обласному центру з гідрометеорології звернутись до суб’єктів 

господарювання, які мають ліцензію на провадження господарської діяльності на проведення 

робіт з землеустрою з метою перенесення в натуру (на місцевість) меж охоронної зони (код 

01.06 Охоронна зона навколо об’єкта гідрометеорологічної діяльності) та внесення 

відповідних даних до Державного земельного кадастру щодо земельної ділянки, кадастровий 

номер 5321810100:50:002:0815. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку. 

 

 

Виконуючий повноваження  

міського голови – секретар міської ради                                                         Василь ФЕЩЕНКО 



 

 

 

 

 

 


